wskazanych.

Rada Administracyjna Królestwa postanowiła- Wra
cają do używania praw cywilnych, od daty Najwyższei
decyzji ułaskawienie wyrzekającej: Objęci Postanowie­
niem Rady Administracyjnej, z dnia 28 Czerwca (10
Lipca) r. 1835: Krasowski Roman, od dnia 15/27 Sier­
pnia r. 1851; Kwaśniewski August, od dnia * 4 - Cru"*
dnia r. 1851: Strusiewicz Jan, od d. 7*, Marca r 1850
Objęty postanowieniem Rady Administracyjnej z d 2/,,‘
Czerwca 1852 r f 4423: Myszkiewicz Kazimierz, od
dnia 23 Lutego (0 Marca) 1852 r., jako datv Najwyżej
udzielonego mu ułaskawienia, do której skutki konfi.